ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE PORTO ESPERIDIÃO

CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N.º 013/2016-CA

A Excelentíssima Senhora Doutora Lílian Bartolazzi Laurindo

Juíza Substituta e Diretora do Foro da Comarca de Porto Esperidião - MT, no uso de suas
atribuições legais e ante o gabarito preliminarmente divulgado em 24/10/2016, torna público o
Gabarito Definitivo da prova realizada na data de 23/10/2016, para o processo Seletivo para
recrutamento de Estagiários da Comarca de Porto Esperidião-MT.

GABARITO DEFINITIVO

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados

determinou A Juíza Substituta e Diretora desta Comarca que se expedisse o presente edital,
que será afixado no átrio do fórum desta comarca e publicado no Diário da Justiça do Estado
de Mato Grosso. Aos 27 de outubro de 2016 (27/10/2016), eu Jorge Luis Carreiro - Gestor
Geral que digitei e subscrevo.

Porto Esperidião/MT, 27 de outubro 2016.

Lílian Bartolazzi Laurindo
Juíza Substituta e Diretora do Foro

             A      B       C       D
 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

             A      B       C       D
 21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38 4 – 2 – 1 - 3
39
40